

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1-2025-197
Stavba: Oprava LC Domamyší



KSO:
Místo: revír Chýnov

CC-CZ:
Datum: 13.1.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Stylově, s.r.o., Družstevní 181, 378 56 Studená

IČ: 096 22 543
DIČ: CZ09622543

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			675 240,02
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	675 240,02	141 800,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			817 040,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	1-2025-197		
Stavba:	Oprava LC Domamyší		
Místo:	revír Chýnov	Datum:	13.1.2025
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.	Projektant:	
Uchazeč:	Stylově, s.r.o., Družstevní 181, 378 56 Studená	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		675 240,02	817 040,52
1-2025-197	Oprava LC Domamyší	675 240,02	817 040,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava LC Domamyšl

KSO:

Místo: revír Chýnov

CC-CZ:

Datum: 13.1.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Stylově, s.r.o., Družstevní 181, 378 56 Studená

IČ:

096 22 543

DIČ:

CZ09622543

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

675 240,02

DPH základní
snížená

Základ daně
675 240,02
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
141 800,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

817 040,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava LC Domamyšl

Místo: revír Chýnov

Datum: 13.1.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stylově, s.r.o., Družstevní 181, 378 56 Studená

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							675 240,02	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				665 240,02	
D	1		Zemní práce				142 671,13	
1	K	111211204	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny při LTM jednotlivé plochy přes 30 m2 ručně	m2	480,000	48,20	23 136,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm při lesnicko-technických melioracích (LTM), v ploše jednotlivé přes 30 m2					
	VV		"pomístně" 240*2		480,000			
22	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	9,000	221,00	1 989,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
23	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	424,00	1 696,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		4		4,000			
24	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	5,000	594,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm					
28	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	18,000	88,30	1 589,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
	VV		"sanace vyjeté koleje0,870-0,900 L"30*1,5*0,4		18,000			
25	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	9,000	266,00	2 394,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
26	K	162201416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,000	526,00	2 104,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		4		4,000			
27	K	162201417	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	5,000	970,00	4 850,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm					
41	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	18,000	2,10	37,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		2*9		18,000			
42	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	8,000	3,95	31,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		2*4		8,000			
43	K	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	10,000	11,10	111,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm					
	VV		2*5		10,000			
44	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	402,970	75,30	30 343,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		"stoky"459*0,3		137,700			
	VV		"nánosy na krajnicích"941,5*0,1		94,150			
	VV		"nánosy na krajnicích a sjezdech"765,6*0,2		153,120			
	VV		"odkopávky sanace"18		18,000			
	VV		Součet		402,970			
20	K	174251201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně	kus	9,000	64,30	578,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm					
19	K	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	4,000	84,20	336,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm					
	VV		4		4,000			
21	K	174251203	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm strojně	kus	5,000	238,00	1 190,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 700 mm					
29	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	2 014,850	9,08	18 294,84	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
VV			402,97/0,2	2 014,850				
30	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	255,000	14,20	3 621,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
VV			"HS0,015 kmP"10*3	30,000				
VV			"HS0,650 km P+L"5*6*2	60,000				
VV			" HS 0,234 H+P"5*6*2	60,000				
VV			"HS 0,686 P"37,5	37,500				
VV			"HS 0,724 P"37,5	37,500				
VV			"TS0,877 L"30	30,000				
VV			Součet	255,000				
31	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	3 314,500	14,30	47 397,35	CS ÚRS 2024 01
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním					
VV			947*3,5	3 314,500				
D 5			Komunikace pozemní	420 439,30				
32	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	90,000	171,00	15 390,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
VV			"sanace 0,870-0,900 2 vrstvy"2*30*1,5	90,000				
33	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	255,000	205,00	52 275,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
VV			"HS0,015 kmP"10*3	30,000				
VV			"HS0,065 km P+L"5*6*2	60,000				
VV			" HS 0,234 H+P"5*6*2	60,000				
VV			"HS 0,686 P"37,5	37,500				
VV			"HS 0,724 P"37,5	37,500				
VV			"TS0,877 L"30	30,000				
VV			Součet	255,000				
34	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	2 841,000	63,00	178 983,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2					
VV			947*3	2 841,000				
45	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	243,500	72,20	17 580,70	CS ÚRS 2024 02
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm					
VV			"0,000-0,265" 265 *0,25*2	132,500				
VV			"0,725-0,947"222*0,25*2	111,000				
VV			Součet	243,500				
35	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drčeným nebo těženým přes 30 do 35 kg/m2	m2	2 841,000	18,20	51 706,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drčeným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2					
36	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drčeným	m3	171,600	609,00	104 504,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drčeným					
VV			"doplnění levé koleje ZU-0,030"30*0,1*1,5	4,500				
VV			"doplnění levé a pravé koleje0,180-0,265"85*0,15*2	25,500				
VV			"doplnění výtluků a nerovností pr.10 cm na 25% plochy 0,265-0,545"280*3*0,25*0,1"	21,000				
VV			"doplnění levé a pravé koleje 0,545-0,947"402*0,15*2	120,600				
VV			Součet	171,600				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 659,49				
37	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	459,000	44,10	20 241,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m					
VV			"L 0,100 - 0,177" 77	77,000				
VV			" L 0,724-0,785" 61	61,000				
VV			" P 0,750-0,947 + 10 m odtok" 197+10	207,000				
VV			"L 0,833-0,947"114	114,000				
VV			Součet	459,000				
38	K	938902431	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 50 do 75% DN	m	13,000	186,00	2 418,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 50 do 75% průměru propustku do 500 mm					
VV			" TP 0,851 km" 5	5,000				
VV			" TS 0,877 km"8	8,000				
VV			Součet	13,000				
15	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	941,500	15,30	14 404,95	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
	VV		"0,000-0,265 + střed"265*2*0,8+0,8*265		636,000			
	VV		"0,365-0,545 stržení středu + krajnice"180*0,7+359*0,5		305,500			
	VV		Součet		941,500			
39	K	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	765,600	26,90	20 594,64	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm					
	VV		"0,725-0,947 + střed"222*0,8*2+222*0,7		510,600			
	VV		"HS0,015 kmP"10*3		30,000			
	VV		"HS0,065 km P+L"5*6*2		60,000			
	VV		" HS 0,234 H+P"5*6*2		60,000			
	VV		"HS 0,686 P"37,5		37,500			
	VV		"HS 0,724 P"37,5		37,500			
	VV		"TS0,877 L"30		30,000			
	VV		Součet		765,600			
	D	998	Přesun hmot				44 470,10	
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 043,899	42,60	44 470,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	VV		1043,899		1 043,899			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00	
17	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
40	K	032002000	Doprava mechanizace na staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybavení staveniště					